
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 октября 2019 года № 325

Об организации и проведении У ниверсальной м униципальной  
ярмарки О О О  «П ерспектива»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности на территории 
Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области 
от 02 марта 2015 г. №103-па «О порядке организации ярмарок и продажи 
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской 
области» и на основании Заявки об организации ярмарки ООО 
«Перспектива» от 21 октября 2019 г.№ 962 Администрация города Фатежа 
постановляет:

1.Разрешить организацию и проведение Универсальной
муниципальной ярмарки ООО «Перспектива» на 2020 год.

2.Организатору универсальной муниципальной ярмарки обеспечить 
соблюдение требований, утвержденных постановлением Администрации 
Курской области от 02 марта 2015 г. № 103-па «О порядке организации 
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 
территории Курской области.

3. Администрации города Фатежа опубликовать постановление в 
газете «Фатежские будни» и разместить на официальном сайте 
Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Е.В.Лобов


